YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Doneni

I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI!

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hiz

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLE!

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER
P HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
Toplam
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

01/01/2023 ve 31/01/2023

GARANTI PORTFOY BESINCI SERBEST (TL) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
1,920,011,093.65
1,171,312,856.00
20/11/2019
SURESIZ

TL
1.639196
1.607166
1.99%
1.99%
20.03%

100.00%
9.60%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0
772,469,837.18
4,525,346.27

ihraggi Kurum

ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
HALKBANK
VAKIFBANK

Tutari (TL)
1,921,491,524.53
2,786.85
o
o
1,483,217.73

Vade

100.08%

0.08%

1SIN Kodu

VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nom. Faiz Oran

23.50%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
27.00%
29.50%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

1,005,516,971.1C
10,258,904.11
102,589,041.10
51,294,520.55
51,294,520.55
25,647,260.27
25,647,260.27
25,647,260.27
25,647,260.27
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
10,258,904.11
262,180,892.10
1,934,526,630.33

1,934,526,630.33
1,934,526,630.33

Birim A. Fyt

999,999,999.00 31.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
100,000,000.00 11.01.2023
50,000,000.00 11.01.2023
50,000,000.00 11.01.2023
25,000,000.00 11.01.2023
25,000,000.00 11.01.2023
25,000,000.00 11.01.2023
25,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 11.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
10,000,000.00 17.01.2023
255,369,863.01 26.01.2023

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

C 0000000000000 0000000000000000000000000000O0O0

C 0000000000000 0000000000000000000000000000O0O0

0

C 0000000000000 0000000000000000000000000O0O0OO0

Satin A, Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

1,005,516,971.1C
10,154,547.6€
101,545,476.6C
50,772,738.3C
50,772,738.3C
25,386,369.15
25,386,369.15
25,386,369.15
25,386,369.15
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,154,547.6€
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
10,110,149.06
256,594,934.53
1,921,491,524.53

1,921,491,524.53
1,921,491,524.53

Grup%  Toplam%

52.33%
0.53%
5.28%
2.64%
2.64%
132%
1.32%
1.32%
1.32%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
053%
053%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
13.35%
100.07%

100.00%

52.33%
0.53%
5.28%
2.64%
2.64%
1.32%
1.32%
1.32%
1.32%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%

13.35%

100.07%

100.00%



FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

Tutari (TL)

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alsi
02.01.2023
03.01.2023
04.01.2023
05.01.2023
06.01.2023
09.01.2023
10.01.2023
11.01.2023
12.01.2023
13.01.2023
16.01.2023
17.01.2023
18.01.2023
19.01.2023
20.01.2023
23.01.2023
24.01.2023
25.01.2023
26.01.2023
27.01.2023
30.01.2023
31.01.2023

1,920,011,093.65

1,337,583.95
1,292.18
194.6
1,578.78
33,102.42
106,996.32
8024

1,481,550.65

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi Nominal
10,000,000,000.0C
Pay Satisi Alis Fiyati
37,001,316.00 1.608159
22,446,841.00 1.609135
197,658.00 18,787,512.00 1610112
90,111.00 27,031,513.00 1611086
38,254,349.00 1612054
1,861.00 9,845,691.00 1.61496
465,993.00 17,301,499.00 1615929
3,405,660.00 1616895
2,348,883.00 161796
9,347.00 136,154.00 1619024
6,177.00 355,884.00 16221
24,956,492.00 1.623127
472,804.00 202,811,759.00 1624176
30,785.00 19,753,333.00 1625194
325,127.00 1,766,048.00 1626212
114,069.00 1629438
67,642.00 18,635,860.00 1630516
3,064.00 1631592
18,387.00 1.63267
705,077.00 976,888.00 1633757
30,545,136.00 1.63702
278,352.00 329,646.00 1638107

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Sats Fiyati
1.608159
1609135
1610112
1611086
1612054

1.61496
1615929
1616895

161796
1619024

16221
1623127
1624176
1625194
1626212
1629438
1630516
1631592

1.63267
1633757

1.63702
1638107

Dolasimdaki Pay Dolagim Orani  Pay Déviz Kodu

734,404,034.00 7.34 TL
756,850,875.00 7.57 TL
775,440,729.00 7.75 TL
802,382,131.00 8.02 TL
840,636,480.00 841 7L
850,480,310.00 85TL
867,315,816.00 8.67 TL
870,721,476.00 871 7L
873,070,359.00 873 TL
873,197,166.00 873 TL
873,546,873.00 874 TL
898,503,365.00 8.99 TL
1,100,842,320.0C 1101 TL
1,120,564,868.0C 1121 TL
1,122,005,789.0C 1122 TL
1,121,891,720.0C 1122 TL
1,140,459,938.0C 114 TL
1,140,463,002.0C 114 TL
1,140,444,615.0C 114 TL
1,140,716,426.0C 1141 TL
1,171,261,562.0C 1171 TL
1,171,312,856.0C 1171 TL



